
Zakázka: 20/20 
 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO  
číslo SO16/20 

číslo objednatele: 10/2020/P 
 uzavřené podle § 1724 a následujících občanského  

zákoníku č. 89/2012 Sb. v platném znění 

I. SMLUVNÍ STRANY 

     Objednatel:   Vodárenská společnost Táborsko s.r.o. 

              Kosova 2894, 390 02 Tábor 

      odpovědný zástupce:  Oldřich Zimmel, technický náměstek 

      IČO:    26069539 

      DIČ:    CZ26069539 

      Banka:                          Česká spořitelna, a.s., České Budějovice 

      č.ú.:                              XXX 

 

     Zhotovitel: VAK projekt s.r.o. zapsané v obchodním rejstříku 

Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl „C“, 

vložka 21098, Boženy Němcové 12/2, 370 01 České 

Budějovice 

      odpovědný zástupce:  Ing. Jiří Pudil, jednatel 

      IČO:    28159721 

      DIČ:    CZ28159721 

      ID datové schránky  sbgkam8 

      Banka:    ČSOB, a.s. 

      č.ú.:    XXX 

 

II. PŘEDMĚT SMLOUVY – beze změny 

Vypracování projektové dokumentace v textové a výkresové formě pro stavbu:  

Tábor, Vožická ulice – industrionální zóna, vodovod na základě  

odsouhlasené nabídky č. 20020 
 

Rozsah díla:  
 

Projektová dokumentace pro realizaci, soupis prací a dodávek, srovnávací 

rozpočet  

 

III. TERMÍN PLNĚNÍ – změna 

Tímto dodatkem se mění termín plnění následovně.  

     Projektová dokumentace pro RS            do 31. 12. 2020 

 

 

Body IV. – VII. Beze změny   
 

 

VIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

1. Úrok z prodlení při nedodržení lhůty splatnosti se stanovuje na 0,05% z fakturované 

částky za každý den prodlení. 



2. Smluvní pokuta při nedodržení termínu předání jednotlivých částí (etap) díla se 

sjednává ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení. Smluvní pokuta se 

nevztahuje na termíny získávání práv k pozemkům, pokud zhotovitel prokáže, že 

nedodržení termínu nevzniklo z jeho nečinnosti. 

3. Pokud nebude možné splnit SOD nezávisle na vůli zhotovitele, budou tomuto uhrazeny 

účelně vynaložené náklady na základě kalkulace. 

4. V případě, že součástí prací je vypracování díla, které je chráněno autorským 

zákonem, je objednatel oprávněn takové dílo užít k účelu vyplývajícímu z objednávky 

prací, přičemž cena za toto užití díla je zahrnuta v ceně prací. Objednatel je při užívání 

díla povinen dodržovat právní předpisy týkající se ochrany autorských práv. 

Objednatel není oprávněn poskytnout dílo třetí osobě. 

5. V rámci smlouvy jsou oprávněni jednat: 

- za objednatele:  Oldřich Zimmel, technický náměstek, tel: 603 151 640 

- za zhotovitele: Ing. J. Pudil, jednatel, tel.: 602 150 148. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden. 

7. Tato smlouva může být změněna pouze písemnými dodatky obou smluvních stran.   

8. Jiná forma změn a doplnění smlouvy je vyloučena.  

 

V Táboře 14. 9. 2020 V Č. Budějovicích 14. 9. 2020 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 .................................. ............................................ 

 Oldřich Zimmel v.r. Ing. Jiří Pudil v.r. 

 Technický náměstek Jednatel 


